
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '5' DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, JOAO HENRIQUE RAMIRO DA SILVA,
matrícula nO 18.518, do Cargo de Chefe de G binete de Membro da Mesa, CNE-Ol,
do Gabinete da Primeira Secretária. (LP).

Brasília,oq de ja

Deputado P
Presiden

9 de janeiro de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1- Errata do Ato do Presidente nO 25/2012, publicado no Diário da Câmara Legislativa
do Distrito Federal em 6 de janeiro de 2012, que trata da nomeação e exoneração de BRUNA MARIA
MOURA, matrícula 18.920,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: BRUNA MARIA DE OLIVEIRA
: BRUNA MARIA MOURA.

2- Errata do Ato do Presidente nO 36, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal em 10 de janeiro de 2012, que trata da exoneração de JOSÉ TENORIO DA SILVA
NETO, matrícula 19.620,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: EXONERAR '"
: EXONERAR, a parti de 6 de janeiro de 2012.

Brasília,


